N{униципаJIьное бюджетtlое дошкольное образоватеJIъное учреждение

детокий сад N9 1 оельского поселения (ГIоселок Этыркэн>

верхнебуреинского муниципаJIьного района Хабаровского края

гIрикАз

от 5.|2.2024 г.

<<о внесении изменений в

ооп _оп до мБдоу j\bl>

Jф iг

На основ анииприказа Управления образования от 032. |2,2024r }19537 (об

внедрению и р.uп".uцr" Программы просвещения родителей (законных

представителей детей дошкольного возраста), посещающих дошкольные

образовательные учреждения), приказа и.о.завеДующего мБдоу J\ъ1 от

05.t2,2024г \гs 74

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по разработке и внедрению кпрограммы просвещения

родителей>> для родителей детей, посещающих МБдоУ лГs1 интегрироватъ

".rurr*y
Программьi просвещения родителей в содержание образовательной

гIрограммы МБЩоУ JYgl в .-lасти просветительского направлеIlия деятельности

педагогического коллектива ДОУ по шостроению взаимодействия с

родителями (законными представителями ) обучающихся до 12.|2.2024r.

2. Контролъ испоJIнения оставляю за собой.

и.о. заведующего МБДО Н.А. Щобай

'li